
UCHWAŁA NR 307/XL/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Żurominie w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na 
stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym.

Na podstawie art. 421 w zw. z art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z z 2013r. poz.594 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały Nr 182/XXIV/12 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 
29 października 2012r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Żuromin na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2012r. poz. 7900), w następujący sposób: 

1) do granic okręgu wyborczego nr 1 dodaje się ulice: Stanisława Moniuszki i Karola Szymanowskiego; 

2) do granic okręgu wyborczego nr 5 dodaje się ulice: Ks. Stanisława Malinowskiego i Siostry Stanisławy; 

3) w okręgu wyborczym nr 6 skreśla się ulicę Moniuszki a wpisuje się ulicę Mikołaja Reja; 

4) do granic okręgu wyborczego nr 9 dodaje się ulice: Antoniego Wolskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ciechanowie. 

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w Żurominie w sprawie podziału na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty 
podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: EBBCA-ZVSMM-VEQPC-FIWBK-WVIPE. Podpisany Strona 1




